区 有 通 路 占 用 廃 止 届

　　　年　　　月　　　日
渋 谷 区 長　殿
住　所

氏　名

担当者
電話番号　　　　　（　　　　）
E-mail
　　（法人にあっては、その事業所の所在地・名称及び代表者の氏名を
記入してください。）

下記のとおり廃止したので届け出ます。

記

	占用の目的
	看　板 ・ 日 よ け ・ 投 光 器　（該当するものに○をお願いいたします）
その他[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

	占用の場所
	渋谷区

	規模・数量

	許可年月日
	　　　年　　　月　　　日

	許可番号
	第　　　　　　　　　　号

	許可期間
	　　　年　　　月　　　日 ～　　　年　　　月　　　日

	廃 止 日
	　　　　年　　　月　　　日

	廃止理由

※廃止後に廃止届提出の場合は、廃止（撤去）した事が判る写真を必ず添付して下さい。
※廃止予定による廃止届提出の場合は、廃止（撤去）した事が判る写真を撤去後に必ず提出して下さい。
※届出控えを希望する場合は、届出書をコピーのうえ、2部提出してください。
（2021.1.1）